
UCHWAŁA NR XIV/5/2008
RADY POWIATU �AGA�SKIEGO

  z  dnia 27 LUTEGO  2008 r.

w sprawie: zmian bud�etu .

          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zmianami), art. 165 ust. 1, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) uchwala si�, co nast�puje:

§ 1. Zwi�ksza si� plan przychodów o kwot� 536 982,00
§ 955 o kwot� 536 982,00

§ 2. Zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 1 182 259,00

dział 010 rozdział 01036 § 2708 o kwot� 3 000,00
dział 750 rozdział 75020 § 6298 o kwot� 900 000,00
dział 754 rozdział 75411 § 2710 o kwot� 1 500,00
dział 756 rozdział 75618 § 0490 o kwot� 83 000,00
dział 801 rozdział 80130 § 2707 o kwot� 7 911,00
dział 801 rozdział 80130 § 2708 o kwot� 26 251,00
dział 801 rozdział 80130 § 2709 o kwot� 8 861,00
dział 853 rozdział 85333 § 2690 o kwot� 151 736,00

§ 3. Zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 83 000,00

dział 600 rozdział 60014 § 0690 o kwot� 83 000,00

 § 4. Zwi�ksza si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 1 761 361,00

dział 010 rozdział 01036 § 4118 o kwot� 128,00
dział 010 rozdział 01036 § 4128 o kwot� 21,00
dział 010 rozdział 01036 § 4178 o kwot� 1 387,00
dział 010 rozdział 01036 § 4308 o kwot� 1 464,00
dział 700 rozdział 70005 § 4300 o kwot� 18 500,00
dział 700 rozdział 70005 § 4530 o kwot� 500,00
dział 750 rozdział 75020 § 4530 o kwot� 500,00
dział 750 rozdział 75020 § 4400 o kwot� 620,00
dział 750 rozdział 75020 § 6058 o kwot� 900 000,00
dział 750 rozdział 75020 § 6059 o kwot� 100 000,00
dział 750 rozdział 75020 § 4390 o kwot� 28 100,00
dział 754 rozdział 75405 § 6170 o kwot� 37 000,00
dział 754 rozdział 75411 § 4210 o kwot� 1 500,00
dział 801 rozdział 80130 § 4118 o kwot� 1 316,00
dział 801 rozdział 80130 § 4119 o kwot� 441,00
dział 801 rozdział 80130 § 4128 o kwot� 221,00
dział 801 rozdział 80130 § 4129 o kwot� 75,00
dział 801 rozdział 80130 § 4178 o kwot� 9 966,00
dział 801 rozdział 80130 § 4179 o kwot� 3 345,00
dział 801 rozdział 80130 § 4217 o kwot� 500,00
dział 801 rozdział 80130 § 4218 o kwot� 2 999,00
dział 801 rozdział 80130 § 4219 o kwot� 1 072,00
dział 801 rozdział 80130 § 4247 o kwot� 1 000,00
dział 801 rozdział 80130 § 4307 o kwot� 2 300,00
dział 801 rozdział 80130 § 4308 o kwot� 10 379,00
dział 801 rozdział 80130 § 4309 o kwot� 3 468,00
dział 801 rozdział 80130 § 4417 o kwot� 600,00
dział 801 rozdział 80130 § 4427 o kwot� 2 811,00
dział 801 rozdział 80130 § 4747 o kwot� 200,00
dział 801 rozdział 80130 § 4757 o kwot� 500,00
dział 801 rozdział 80130 § 4758 o kwot� 1 370,00
dział 801 rozdział 80130 § 4759 o kwot� 460,00
dział 801 rozdział 80130 § 6059 o kwot� 471 882,00
dział 801 rozdział 80195 § 4210 o kwot� 2 000,00
dział 801 rozdział 80195 § 4300 o kwot� 3 000,00
dział 853 rozdział 85333 § 4010 o kwot� 128 983,00
dział 853 rozdział 85333 § 4110 o kwot� 19 593,00



dział 853 rozdział 85333 § 4120 o kwot� 3 160,00

§ 5. Zmniejsza  si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 125 120,00

dział 750 rozdział 75020 § 6060 o kwot� 100 000,00
dział 757 rozdział 75704 § 8020 o kwot� 20 120,00
dział 921 rozdział 92105 § 4300 o kwot� 5 000,00

§ 6. W wyniku dokonanych zmian bud�et powiatu wynosi:

§ 7.  Zał�cznik nr 8 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku

(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 8.  Zał�cznik nr 9 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku

(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 9.  Zał�cznik nr 10 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku

(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 10. W wyniku dokonanych zmian bud�et powiatu wynosi:

55 561 313,00
3 791 834,00

59 353 147,00
56 325 495,00

3 027 652,00
59 353 147,00

§ 11. Deficyt bud�etowy wynosi 764.182 zł  i pokryty zostanie przychodami bud�etu pochodz�cymi 

z obligacji  i  wolnych �rodków.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Powiatu.

§ 13. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

po stronie rozchodów
razem wydatki i rozchody

razem dochody i przychody

po stronie dochodów
po stronie przychodów

po stronie wydatków



1 636 241,00



54 462 054,00 1 099 259,00
3 254 852,00 536 982,00

57 716 906,00 1 636 241,00
54 689 254,00 1 636 241,00

3 027 652,00 0
57 716 906,00 1 636 241,00

-764 182,00


